
Про внесення змін до наказу 
Міністерства молоді та спорту 
України від 10.06.2025 № 3563

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220 
(зі змінами), та з урахуванням листа всеукраїнської громадської організації 
"Всеукраїнська федерація танцювального спорту та брейкінгу" від 21.06.2025 
№ 06/21 - 1

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 10.06.2025 № 3563 "Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з танцювального спорту у 
міжнародному турнірі (дорослі, молодь – світова рейтингова серія) та затвердження 
змін до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та 
спортивних змагань України на 2025 рік" такі зміни: у пунктах 3, 4 цифру "5" замінити 
цифрою "3".

2. Внести до складу офіційної делегації національної збірної команди України з 
танцювального спорту, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 10.06.2025 
№ 3563 "Про участь офіційної делегації національної збірної команди України з 
танцювального спорту у міжнародному турнірі (дорослі, молодь – світова рейтингова 
серія) та затвердження змін до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2025 рік", такі зміни: виключити 
пункти 4, 5.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту вищих 
досягнень. 

Заступник Міністра                                                                               Олексій НІКІТЕНКО                                                                              


